鹿児島市山下町１番１号

                                           h t t p : / / n a n g i n . j p /

平成 25 年５月 16 日

お客様 各位

株式会社 南日本銀行

店舗外ＡＴＭコーナー「サンシード出張所」の営業終了について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当行の店舗外ＡＴＭコーナー「サンシード出張所」（所在地：鹿児島県西之表市天

神町３－12）は、皆様から永らくご利用いただいておりましたが、平成 24 年５月の種子

島支店移転リニューアルオープンに伴う店舗外ＡＴＭの見直しにより、平成 25 年６月 30

日（日）午後５時をもちまして営業を終了させていただくこととなりました。

これまでの皆様のご愛顧に、心より感謝申し上げます。

なお、近隣には次のＡＴＭがございますので、どうぞご利用くださいますようご案内申

し上げます。

＜店舗内 ＡＴＭコーナー＞

・南日本銀行 種子島支店    （鹿児島県西之表市東町 154）

    ＜店舗外 ＡＴＭコーナー＞

     ・プラッセだいわ種子島店出張所 （鹿児島県西之表市西之表 10440－１）

【本件に関するお問合わせ先】

南日本銀行 経営企画部

ＴＥＬ 099－226－1117